
 MĚSTO LANŠKROUN, ZASTOUPENÉ MĚSTSKÝM BYTOVÝM PODNIKEM 
LANŠKROUN S.R.O., NÁDRAŽNÍ 33, 563 01 ŽICHLÍNSKÉ PŘEDMĚSTÍ, 
LANŠKROUN                                                                                                    
TELEFON: 465 321 067                                                                                                     
E-MAIL: INFO@MBPLAN.CZ 

 

 IČO: 00279102                                                                               Bankovní spojení: 27-
8741840257/0100 
DIČ: CZ699003828                                                                       Komerční banka 

  

 

 
 

1. Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel: 
Obchodní společnost: Bromach s.r.o 
Sídlo:  Dobrovského 83, Lanškroun 563 01 
IČO:  27467520 DIČ:  CZ27467520 
Telefon:    
Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku C 20564/KSHK Krajský soud v Hradci Králové 
 

1.2. Objednatel: 
Obchodní společnost/Jméno: Město Lanškroun zastoupené Městkým bytovým podnikem Lanškroun s.r.o 
Sídlo/Bydliště:  Nádražní 33, Lanškroun, 563 01 
IČO/RČ/Dat.nar.:  00279102 DIČ: CZ699003828 
Telefon, mobil:  - E-mail: - 
Zastupuje:  David Jirges, jednatel 
Technické věci.: Martin Milde 
   David Jirges 
 

2. Předmět dodatku 
2.1. Předmětem dodatku je zvýšení původní ceny plnění (SOD z 25.5.2021 – cena plnění 1588341,70 Kč + DPH) z důvodu provádění 

víceprací. Rozdíl dodatku činí 157104,28 Kč + DPH, - viz změnový list z 22.6.2021, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se termín plnění nemění za předpokladu, že tento dodatek bude podepsán a vrácen zhotoviteli 
do13.8.2021 

2.3. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za ně tuto dohodnutou cenu plnění ve výši:   

Cena díla bez DPH:                                   1.745.445,98,00 Kč   
Sazba DPH:   15 %   DPH bude účtované dle platných předpisů v době realizace zakázky. 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdržela každá ze smluvních stran.                                                                       
Ostatní ustanovení smlouvy + případných předchozích dodatků tímto dodatkem nedotčená se nemění.     

3. Podpisy smluvních stran 
Zhotovitel:   Objednatel: 

 
 

 
 
 

   
Bromach s.r.o  
Tomáš Brokeš 

 
 
 
 

 Město Lanškroun zastoupené městským bytovým 
podnikem s.r.o  
David Jirges 

   

V Lanškrouně dne   V Lanškrouně dne 5.8.2021 
   


